
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem – stavební práce 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2020-010234 

Spisová značka CIRI/2020/219 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v novostavbě dvou 

objektů určených pro užívání jako skupinová domácnost pro šest uživatelů v každé 

domácnosti a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek včetně zajištění kolaudačního 

souhlasu. Domácnost je navržena jako domov pro osoby se zdravotním postižením. Pokoje, 

společné prostory a sociální zázemí jsou navrženy na základě požadavků provozovatele a 

s ohledem na potřeby uživatelů se zdravotním postižením (DOZP s vysokou mírou podpory). 

Jedná se o stavbu trvalou. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

23.365.635,01 Kč bez DPH 

28.272.418,37 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
REDOMO a.s. 

IČO 25937499; se sídlem Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

2 

PRIMA spol. s r.o. 

IČO 00486361; se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 



strana 2 z 3 

 

3 
VALC, s.r.o. 

IČO 45537151; se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

4 
RONELI Stavby SE 

IČO 29316731; se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 

5 
STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481; se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

6 
STATING s.r.o. 

IČO 25963864; se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

7 
CE - ING s.r.o. 

IČO 04475631; se sídlem Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 

8 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

IČO 25253361; se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

9 
ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

IČO 27507629; se sídlem Podlažice 93, 538 51 Chrast 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

2 
VALC, s.r.o. 

IČO 45537151; se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

 
BW - Stavitelství, s.r.o. 

IČO 15049752,  Vysokomýtská 718, 534 01 Holice 

 
ALFA CZ s.r.o. 

IČO 25921894,  Resslova 929/6, 500 02 Hradec Králové 

 
PKS okna a.s. 

IČO 65276507,  Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 
AKVA - FITING HK spol. s r.o. 

IČO 25977440,  Pouchovská 1272, 500 03 Hradec Králové 



strana 3 z 3 

 

 
INTERKLIMA spol. s r. o. 

IČO 13586556,  Semtín 92, 533 53 Pardubice 

 
PLYNOSPOL, spol. s r.o. 

IČO 46506519, Hradec Králové, Na Okrouhlíku 527, PSČ 50002 

 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

IČO 42228573, Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
ERILENS s.r.o. 

IČO 45306371,  Praha 6, Papírenská 114/5, PSČ 16000 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 

k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 

řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 

další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2020-08-14T11:04:22+0200
	Ing. Petra Matoušková




